
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«20» декабря 2018 г. №183 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 21.04.2014 № 141 «Об 

утверждении Порядка проведения 

публичных слушаний в 

Репьевском муниципальном 

районе» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. В решение Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района от 21.04.2014 № 141 «Об утверждении Порядка проведения 

публичных слушаний в Репьевском муниципальном районе» (далее - 

Решение) внести следующие изменения: 

1.1. Подпункт 3 пункт 2 статьи 3 Порядка проведения публичных 

слушаний в Репьевском муниципальном районе (далее - Порядок), 

утвержденного Решением, изложить в следующей редакции: 

«3) проект стратегии социально-экономического развития Репьевского 

муниципального района;»; 



1.2. Подпункты 4 и 6 пункта 2 статьи 3 Порядка, утвержденного 

Решением, исключить; 

1.3. В части 1 статьи 4 Порядка, утвержденного Решением, после слов 

«самоуправления муниципального района», дополнить словами «, или главой 

местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе 

контракта»; 

1.4. Второе предложение части 1 статьи 5 Порядка, утвержденного 

Решением, изложить в следующей редакции: 

«Публичные слушания, инициированные главой муниципального 

района или главой местной администрации, осуществляющего свои 

полномочия на основе контракта, назначаются главой муниципального 

района.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

 

 

 

В.И. Рахманина 

 


